



Generalsponsor:



RINDAL
SPAREBANK

ÅRSMELDING HÅNDBALL 2018/19

Styret har bestått av:

Gro Baar -leder
Vidar Svinsås
Marie Hønsvik
Elin Landsem
Lisbeth Evjen Halgunset

Styret har hatt 4 styremøter og behandlet nødvendige saker underveis.

Økonomi

Vi har hatt 2 runder med salg av toalettpapir. Dette gir gode inntekter for handballgruppa. Ellers har det vært godt oppmøte på hjemmekamper og vi har fått inn mer enn budsjettet i billettinntekter. Vi hadde ikke budsjettet med opprykk i 3.div for damelaget, dette resulterte i ekstra reiseutgifter da det ble flere turer til Sunnmøre. Vi fikk inn en ekstra sponsor til damelaget på 100000,- fra Gåsvand Eiendom, det kom godt med. Og vi må ellers få berømme damelaget for godt dugnadsarbeid, de har bl a kjørt rundt i bygda og samlet inn pant. Vi har hatt økt aktivitet i hele gruppa. 3 lag ekstra påmeldt i forhold til fjoråret, bl a et samarbeidslag med Surnadal for herrer, og et ekstra damelag i 5.div. Dette førte totalt til økte utgifter og vi kom noe dårligere ut enn budsjettet.

Sportslig

Aktiviteten i avdelinga har vært som følger:

Minihandball, Jenter 10, Jenter 12, Jenter 14, Jenter 16, 5. div damer, 3.div damer og 4.div herrer.

- Det blir lagt ned mange timer og godt arbeid av trenere og støtteapparat.
- Store barnekull har gjort at vi har hatt flere minihandballag i vinter. Det er bra for rekrutteringen.
- Vi har også gjennomført et kurs. Trener 1 modul 7-12. Da har nesten alle trenere på hvert lag Trener 1 utdanning, og det er ei målsetting for oss.
- Viser ellers til årsmelding fra hvert lag.
- Ønsker til neste sesong å få arrangert ei minihandballturnering i Rindalshuset.
- Vi har ikke hatt guttelag i vinter, det er synd. Vi har hatt 2 ivrige 10 åringer som har vært med jentene. Vi må se på muligheten for et guttelag igjen neste sesong.

Miljø og trivsel

Styret opplever at det er et godt håndballmiljø i Rindal.

- Vi arrangerte en hyggekveld i Torshall i forbindelse med seriestart. Det ble en fin kveld med både underholdning, loddsalg og presentasjon av lagene. Dette vil vi prøve å gjøre til en tradisjon.
- Vi prøver å få til samarbeid mellom lagene og hospitering slik at overgangen ikke skal bli så stor.
- Lagene som driver med barnehåndball har fokus på at hver enkelt skal ha spilletid og får prøve seg i ulike roller. Vi har stor tro på at inkludering på denne måten hever miljøet og trivselen.

Partnere:



Rindal





Generalsponsor:



RINDAL
SPAREBANK

- Ellers arrangeres det sosiale tiltak i de forskjellige lagene. J 16 har bl.a invitert Surnadal J16 til felles trening med kveldsmat etterpå. Det var suksess.

Dommere

Vi har ikke hatt aktive dommere fra klubben denne sesongen. Vi har forsøkt å få de yngre til gå dommerskurs, uten å lykkes. Dette må vi nok jobbe mer med, da vi kan spare mye på dommerutgifter hvis vi stiller med egne dommere.

Administrativt

- Vi har en sportslig plan. Dette er et verktøy for både spillere, foreldre og støtteapparat. Dette er et "levende" dokument som skal evalueres etter hver sesong, for å se om vi når målene våre.
- Ellers så ser vi at Facebook er en mye brukt og en nyttig kommunikasjonsplattform. Dette effektiviserer driften vesentlig mellom styret, lagene og ikke minst publikum.

Sponsorer

Rindal IL Håndball takker sine sponsorer. I tillegg til draktreklame, er kamper annonsert på Trollheimsporten og Facebook med sponsorenes logo. Sponsorene er også annonsert av speaker på alle hjemmekamper.

Styret takker alle aktive spillere, støtteapparat og foreldre for innsatsen i sesongen 2018/19

Rindal 12.mars 2019

Gro Baar

for styret i handballavdelingen Rindal IL.

Partnere:



Rindal



Hei 😊

Her kommer ei lita oppsummering fra håndballsesongen 2018/19 fra mini 2, spillere født 2010/11.

Vi har vært 32 spillere på det meste iløpet av sesongen. 16 fra hver aldersgruppe. 1 gutt, resten jenter.

Vi har hatt trening på onsdager, fra 18-19.
Hatt en del stasjonstrening, kamptrening og stafetter.

2010 har prøvd å øvt litt mere på stor bane for å forberede seg til neste år.
Ellers har vi fokusert endel på mottak og sentring av ball, lære stussing, dobbeltstuss og 3 skritts regelen.

Før jul trente vi samlet, etter jul delte vi opp i årsklassene. Det fungerte bedre når vi var oppdelt, da vi ble færre barn.

Vi har vært på 3 cuper. Surnadal på januar, Meldal på februar og Orkanger nå på mars. Vi har da stilt med 5 lag, 3 fra 2010 og 2 fra 2011. Nå i helga stiller vi med 3 lag fra hver aldersgruppe. Kamper er definitivt best 😊

Mvh
Mali Rindal
Berit Synnøvd Fugelsøy
May Janne Tonning
Monica Hoel
Kristine Landsem
Marie L Hønsvik
Elin Landsem
Anne Karin Mogset

Sendt fra min iPhone

Årsmelding for J 10.

Jenter 10 år har sesongen 2018/2019 hatt 19 spillere fra årsmødelene 2008 og 2009. Denne sesongen har vi hatt med to gutter, noe som er veldig positivt og bra.

Det har vært stabilt godt oppmøte på treningene, vi har hatt to treninger for uken.

Trenere denne sesongen har vært Kristin Børset og Marie Løfald Hønsvik.

Lagledere Grete Elshaug, Bente Kvendset og Eli Svanem.

I vinterferien hadde vi en felles trening med J12, der Inge Hermann og Maren Halgunset sto for treningen.

Treningen besto av en del tekniske øvelser.

Dette var populært til spillerne.

Vi har vært to lag på kampdager, der vi har blandet spillerne fra 2008 og 2009 for hver gang.

Det har vært 6 kampdager der det har blitt spilt 3 kamper for hvert lag.

1 kampdag var på hjemmebane i Rindalshuset.

Vi har også deltatt på to cuper på Orkanger.

For J 10

Marie Løfald Hønsvik.

Årsmelding J12, sesongen 2018/2019.

Spillere: (2007-modeller) Nathalie Nilssen Nordlund

Kristi Fugelsøy

Victoria Nergård Løseth

Guri Bolme Nonstad

Ine Løfald

Ingrid Evjen

Milla Skjølsvold-Aasen

(2006-modeller) Jessica Landsem-Røen

Emilie Lervik

Uma Børset Bekken

Frida Møkkelgård

Trenere/lagledere: Åse Børset, Mona Bolme Nonstad og Gro Baar.

Treninger: Mandag kl. 17.00 og torsdag 18.00. Treningene var på 1,5 time. På torsdager delt hall med J14 hele tida, mens på mandag delt hall siste halvtime med J 10. Det har vært veldig godt oppmøte på alle treninger.

Kamper: Serien har bestått av 10 lag; Orkanger, Orkdal, Rindal, Surnadal 1 og 2, Lensvik, Meldal, Hitra, Skaun og Kyrksæterøra. 11 seire, 3 uavgjort og 3 tap. Siste kamp er ennå ikke spilt (som for øvrig var en kamp vi ønsket å flytte siden den var såpass sent).
Veldig godt fornøyd med sesongen alt i alt.

Sosialt:

Hadde ei trening i bassenget som handlet mye om gruppesamarbeid. Det var en artig «trening».

Avslutning for laget blir samme kveld som siste kampdag. Det blir hjemme hos en forelder med mat og drikke 😊

Generelt:

Det har vært mye engasjement både på treninger og kamper. Det er en gjeng som er lett å lede, de er interessert i å lære/utvikle seg.

En spiller har vært med på både J14 og J12 (J14 prioritert hvis kræsj), og en spiller begynte på laget rett før jul.

Vi har spilt mange kamper som har medført mye spilletid for alle. Ingen har stått over kamper bortsett fra ved sykdom o.l. Det har vært oppsatt en del dobbelkamper, og det er både fordeler og ulemper ved det.

En «kritisk» tilbakemelding i år er ang dommere. Altfor mange dommere dømmes for lite (kanskje de som er mest usikker?), dvs at de overser stygge taklinger som helt klart skal gi både straffe og 2-minutter. Slike situasjoner bør de slå ned på.

Årsmelding 2018-19

Handball – J14 Rindal il

Laget har hatt jevn framgang gjennom sesongen, både individuelt og sammen. Svært godt treningsoppmøte, bra innsats og supert lagmiljø. Laget har bestått av jenter født i 2006, 2005 og 2004.

Vi har hatt noen utfordringer i fht. å stille lag, men har lånt 12-åringer og har kun avlyst 1 kamp.

Av i alt 16 handballkamper, fikk J14 endelig en velfortjent seier i årets aller siste seriekamp mot Hitra. Jentene har beholdt det gode humøret gjennom hele sesongen!

Spillere: Lene Sofie Sveen, Sara Moen, Kristine H. Solvik, Anneli V. Norman, Malin Mogset, Sofie S. Jacobsen, Lise T. Ormseth, Silje Walltin og Frida Møkkelgård. De fleste har uttrykt ønske om å fortsette med handball neste år.

Flere har i tillegg deltatt på trening og noen på kamper gjennom sesongen; Emma B. Vuttudal, Nora B. Fjerstad, Uma B. Bekken, Jessica Landsem-Røen og Kristi Fugelsøy.

Trenere/lagledere: Line Løset Møkkelgård, Inge Hermann Foss og Gro Halsetrønning.

Årsmelding for 18/19

Startet oppkjøringa for ny sesong i mai med to treninger pr uke.

Erik Sande lagde en kjempetøff film om laget vårt!!

Cup på Hitra 7.-9.sept Vi vant over Klæbu i finalen og fikk med oss en stor og fin pokal hjem!

Gro Anita ble skadet og ble igjen spilleklar i nov

Starta sesongen med to bortekamper, en seier og ett tap. Vi leda med 5 mål mot Træff før Malin B måtte ut med korsbåndskade.

Sesongen har vært noe krevende pga skader blant enkelt spillere og ei som slutta etter jul, men vi har klart oss bra tross alt! Har lånt spiller av D5 og brukt spillere på frilicens. Malin GL ble skada i bortekampen mot Vestnes/Varfjell. Og blir borte resten av sesongen.

Vi skal ikke ha 3 kamper på ei helg flere ganger!!

Det har vært veldig gøy å få treffe andre lag fra Møre og Sunnmøre. Sosialt, godt samhold, mange supportere på alle bortekamper. 20 stk har meldt seg på siste helga vår med bortekamper mot Bergsøy og Volda. Kan godt ta en sesong til på Sunnmøre hvis klubben har økonomi til det. Dette er lag vi kan kjempe godt imot og bli værende i 3.div en sesong til

Dugnader: Hyggekveld i oktober, dopapirsalg okt og mars, snømåking av tak på Texaco i januar, panteinnsamling sept. og januar. Positiv giverglede! Dette vil vi fortsette med!

Hilde Gjertsen Barøy har vært til stor hjelp for keeperne våre og ellers i spillegruppa når hun har vært på besøk hos Karianne. Hun vil være med å bidra hver gang hun er her på besøk ☺

Anders og Maren H har vært til god hjelp for j 16 når det har vært behov!

Sindre Sæter har hatt 2 treningshelger denne sesongen sammen med D3 og D5

Flere av våre spillere deltok på medlemsfest men ønsker framover å lage til en avslutningsfest for seniorlagene etter endt sesong. Avslutningsfesten blir 30.mars med middag på Bolme Pensjonat og fest i Torshall

Vil takke Petter for samarbeidet og ønske han lykke til med jobb og håndballspilling i Fredrikstad neste sesong.

Lisbeth E Halgunset